UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLCS&TH

V/v đóng góp ý kiến dự thảo đề

nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định thẩm quyền quyết định việc

mua sắm triển khai Điều 91 Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính phủ

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

               Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Các sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20/06/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật;

Thực hiện Công văn số 2993/UBND-KTTH ngày 7/6/2024 của UBND tỉnh

V/v tham mưu UBND tỉnh triển khai Điều 91 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính phủ;

Sở Tài chính xây dựng dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy

định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ của các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ; mua sắm hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động

của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang.

Để hoàn thiện văn bản trình HĐND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị  Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Giang, Sở Tư pháp, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Khoa học và Công nghệ tham gia đóng góp ý kiến về đề nghị xây dựng Nghị

quyết.

(Có dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết, Dự thảo đề cương Nghị

quyết, và các văn bản liên quan kèm theo)

Văn bản tham gia đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Sở Tài chính trước 16h30,

ngày 20/6/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trình HĐND tỉnh.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCS&THUyên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T10:38:22+0700

		2024-06-18T10:41:52+0700

		2024-06-18T10:42:01+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T10:42:14+0700